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TABELA DE COORDENADAS

PONTO
No,

NORTE

LESTE

ELEVAGCAO

DESCRIGCAO

196

7.536.041,44

405.161,48

858,301

PC E1

198

7.536.047,82

405.155,11

858,516

PC E2

200

7.536.063,15

405.141,60

858,036

PC E3

203

7.536.029,48

405.150,88

858,341

PC E5

204

7.536.068,35

405.138,72

857,936

PC E6

TABELA DE COORDENADAS

PONTO | DESCRIGAO

ELEV. NORTE

LESTE

01

BASE

889,85

7.534.987,191

405.204,417

e
9
q

31

o
«©
c&_\%
A
)

WY

LEGENDA:

\j\/\% CURVAS DE NIVEL
— LIMITE DA VIA
= MURO
——— COBERTURA METALICA
PORTAO
CAIXA D’AGUA
—— EDIFICACAO

RAMPA

PORTA SALA DE AULA

©  POCO DE VISITA
O POSTE

NOTAS:

1. COTAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO;

2. CURVAS DE NIVEL:

2.1.
2.2.

CURVAS DE NIVEL INTERMEDIARIAS ESPAGADAS DE 1,00 m;
CURVAS DE NIVEL MESTRAS ESPAGCADAS DE 5,00 m.

3. INFORMAGOES DE GEORREFERENCIAMENTO:

3.1. SISTEMA DE REFERENCIA: UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR — UTM;
3.2.  ZONA UTM: ZONA 23 SUL;

3.3. DATUM DE REFERENCIA HORIZONTAL: SIRGAS 2000;

3.4. DATUM DE REFERENCIA VERTICAL: RASTREAMENTO GEODESICO;

3.5.  EQUIPAMENTO UTILIZADO: PAR DE ANTENAS GNSS DE DUPLA FREQUENCIA E

RTK DA MARCA STONEX, MODELOS S800 E S800A E ESTAGAO TOTAL .

4. AS COTAS APRESENTADAS REFEREM—SE A ELEVAGOES ORTOMETRICAS,

CALCULADAS PELO MODELO MAPGEO 2015 (IBGE).

5. PONTO DE REFERENCIA:

5.1.

5.2.

5.2.1.

5.2.2.

5.2.3.

TIPO: MARCO DE CONCRETO;
COORDENADAS (EPOCA 2000.4):
LATITUDE:  7.534.987,191 m;

LONGITUDE: 405.204,417 m;

ALTITUDE: 889,85 m.
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